'"' Siradiae, Cujaviae, Culmensis, E(bingensis, Pomeraniae, ac Iussiae, Prussiae,
'*" Masoviae etc. dominus et haeres, in rihuendis honorihus ejusmodi, principes illos

•**^ dl gtubiis id tradium per mOns habemus, imandos nobis esse putavimus. Et pro-
"^^ inde universis et singuUs guoinu interes, aut in futurum guomodolibet interesse

'T poterit, planum testatumguae facimus hisce literis nostris, generosos Joannem de
^ ^ Mielecz casteUanum rislicien. et capitaneum chmielnicien., et Nicolaum Low-
"*^* czowski, Jideles nohis dilectos, multa nobis de singidari jide, virtute, et probitate,

egregii Stanislai, advocatiae in villa Skrziszow pogsessoris, retrdisse, atgue
haec omnia in eo adeo sibi chara probatague esse, ut enm nobis praesentihus, mul-
tisgue senatoribus id evidenibus, in familiam suam aseiscendum refferendumgue,
atgue sua cum eo insignia cummunicandum, « in genem suam adoptandum fwn

* dubitaverint. Nos itague laudibus et commendationimis ipsis, tum et magnifici Jo-
annis comitis in Tarnów casteUani craco. exercituum regni nostri supremi,
ac sandómirien., strijen., lubaczoviensisque capitanei (qui eundem Stanislaum in

'^'' omnibus 6xpediionibtis bellicis contra hoses regni nostri snsceptis, secum adfuisse,

egregiumgue specimen cirtuis su/ie aliguoties ibidem edidisse testatus cst) locum
dantes, ipsum Stanislaum bonis aliogui et honestis parentibus prognaium, nobi-

litandum duximus, nobilitamusgue ac nobilem creamu^, et in gentilem ipsorum
Mieleczki et Loioczowski totiusguae familiae eorum habendum esse ab omni-
bus, Sta ii8laumque Skrziszowski appellandum decretimus et staiiiimus, prae-

sentibu-s literis nosiris, non secus, atque si ab avis atque atavis ex eadem stirpe

prognatus et progenitus fuisse. Cujus guidem nobilitatis hahebit insigne stemma
ipsorum Mieleczki et Lowczowski, eorumgue familiae, quae Griphorum
vulgari nostro appellatur, cum omnibus illius omamentis. Quoquidem insigni ipse

Stanislaus ac ejus successores et posteritas legitima, tam in obsignandis literis

quam in monumentis, aedificiis et actibus quibuscunque nobili viro exercendis, omni-

busque immunitatibus, libertatibus et praerogativis, guibus nobUitas regni nostri

doata est et ornaa, gaudebit, perfrueturgue, et ad asseguendos guosms in regno

nostro honores et dignitates spirituales et seculares non secus iUi iter patebit, at-

gue his, gui ex majoribus suis nobilitatis acceperunt initium.

Qxtocirca tobis id universis et singulis nobili sanguine natis, et honorihus gui-

buscungue ornatis denunciamus, vosque pro nostra auctoritate hortamur, ut nobilem
^* hunc Stanislaum Skrziszowski, ejusque posteritatem, insigni nobilitatis a no-

bis decoratum, vobis gradu et aestimation^ aegualem haheatis, nec uUa obtrecta-

tione dam vel aperte famam ejus laedatis et proscindais. Quod vos pro singulari

ve8tra virtute et officio facturos non dubitamus, 'gratiam vobis ea in re nostram,

Biblioteka Poiska. Herby rycersiwa polskiego, Bartosza' Ff^rockiego. 18
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i^ ,
et favorem regium conciliaturi. Aliogui quicunque ia esset ex hominwm ditlonis

^ , , nostrae, qui ejus virtuti et aestimaioni ohtrectare, ac contra insigne hoc virtutis

et nobilitatis a nobis iUi delatum contravenire ausus fuerit^ quinquaginta marcis
argenti mulctahitur, illudque demum argentum Jisco nosro applicubitur. Ut auem
major huic privilegio haheatur jides, illud signo nostro obsignari jusslmus. Datum

^
Cracomae in comitiis generalibus feria sexa post festum Purijicationis beatissimae

Yirginis Mariae proxima. Anno Dominia millesimo, guingentesimo, guadragesimo

., 8exto. Regni nostri guadragesimo. Praesentibus, reverendissimo et reverendis in

^_. Christo pa'ribus: Nicolao Dzierzgowski cujavien., et electo archiepiscopo gne-

>/«\trtti ^^^""^h legato nato et primate regni Poloniae., Samuele Macziejowski plocen.,

Vok\'> ^l^<^to cracoviensi et regni Poloniae vice cancellario. Andrea Zebrzidowski
j^^,^^^ chelmensi, electo cujavien. Joann Bileski electo plocen., Joann Dziaduski

c.
praemislien., Joann Drokojowski camenecen., electo chelmen., Benedicto Izd-

g,, bienski camenecen. episcopis. Necnon magnificis venerabilibus et generosis, memo-

\\. '"'^^ Joann comi te in Tarnów castellano craco. exercituum regni nostri »u-

%oSi '' F''^'^^) ('^ sandomirien., strien., lubaczovijensique capitaneo, Petro Kmitha co-

f^., . 1 mite in Visnicze, cracovien. et regni nostri marschalco ac cracovien., scepusien,,

praemislien. et colen. capitaneo, Janussio Latalski posnanien,, et capitaneo ju-

niwladislavien , Joann de Tanczin sandomirien. curiaegue nostrae marschalko,

^,
ac lublinen., leloviensique capitaneo. Stanislao a Lasko siradien., Joann de

.,,
Kosczielecz junivladislawien. et bresten., covalien., terraeque dobrzinen. capita-

^^
neo, Petro de Dambrowicza, Russiae ac radomien. et casimirien. capitaneo,

\)^, Andrea de Tanczin lublinen. et capitaneo sniatinen., Felice Srzenski de So-

^^ koowo plocen. ac marienburgen. plocensique capitaneo, Joann Dziergoioski